
s#ffi+,?j*Pffiyil'JI*pfr
*. J;1'#t,{i;ifilgni;gb'Óć"' 

. -,
{o) por. s*?json 

8e0718343

Rf T- tt1l10

t {
Dobrom ierz, dniat.f luteg o 2010 r.

Do wszystkich wykonawcow
postępowan ia ZP -3401 1 l 1 0

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
,,Opracowanie zmiany studium uwarunkowan i kierunkow
z ag o s pod a row a n i a p rze strze n n e go G m i ny D ob ro m i e rz" z a m i e szczo n eg o
na stronie UZP w dniu 1 5.01 .2010 r. pod nr 13104-2010

ZAWIADOMIENIE
o wyborze naj korzystn iejszej oferty

Gmina Dobromierz, dziatĄąc na podstawie art.92 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r Prawo zamowien pub|icznych (tj. Dz U. z 2006, Nr 1 64 poz. t i og z pożn. zm.)
zawiadamia, Że w postępowaniu o udzielenie zamÓwienia pub|icznego na ,,opracowanie
zmiany Studium uwarunkowan i kierunkÓw zagospodarowania przestrzennego
Gminy Dobromierz,, zttoŻono 6 ofert. Największąliczbę punktow zdobyta firma:

Wrocławskie Biuro Urbanistyki s. c.
ul. Św. Mikołaj a 16117

50.128 Wrocław

Cena oferty brutto wynosi 69.540,00 złotych
Uzasadnienie wyboru - oferta najkorzystniejsza, o największej liczbie punktow w kryterium
cena. Ww oferta w kryterium ,,cena 1 OOo/o" otrzymata 100,0 punktow.
Wykaz wszystkich wykonawcÓw. ktÓrz}'złoż}'li ofert}, wraz z punktacja

Numęr
oferty

Nazwa i adres wvkonawcv ilk;;J. w kryterium
cęna

Uwagi

1
Biuro Urbanistyki i Architektury

sp. z o. o.
ul .  Grodzka 13

58-500 Jeleniu GÓra

128.100,00 54,29 oferta waŻna

2
REGIOPLAN sp. z o. o.

ul. Wolbromska 7
53.148 Wrocław

140 .300, 00 49,56 oferta waŻna

3
SOFTGIS s. c.
ul. Parkowa 25
51.616 Wrocław

78.090,00 89,06 oferta waŻna

4
INPLUS sp. z o. o.

ul. Wilczy skiego 25Et21G
10-686 Olsztyn

86.800.00 80,1 1 oferta waŻna

5
Wrocławskie Biuro Urbanistyki

ut. Św. Mikołaja 16t17
50.128 Wrocław

69.540,00 100 oferta waŻna

6
JeleniogÓrskie Biuro Planowania i

Projektowania sp. z o. o.
ul. Mickiewicza 26

58.500 Jelenia GÓra
97.600 71,25 oferta waŻna


